考生诚信承诺书

[bookmark: _GoBack]本人      （身份证号码：                    ），已仔细阅读《民航西南空管局2026年应届毕业生秋季招聘公告》、《民航西南空管局招聘岗位条件及报名咨询方式》，清楚并理解其各项内容。现就有关事项承诺如下：
一、本人提交的个人信息、提供的所有资料（包括但不限于简历信息、证件材料、学历学位材料、外语水平证书、成绩单、职业资格证书等）均真实、完整、有效，不存在提交虚假个人信息资料以及瞒报、漏报、错报等行为。
二、本人无违法、违规、违纪、涉黑恶赌诈、民间高息借贷或其它不良行为；未曾被其他单位惩戒、开除、辞退；未同时与其他单位建立劳动关系。
三、在规定的报到期限内，如本人未按时取得毕业证、学位证、国外学历学位认证书或其他规定的有关材料，你单位有权不予接收。
四、本人已详细阅读并知晓上述承诺内容，签署本承诺书为本人真实意思表示。如违反上述承诺，由本人承担全部责任，你单位有权进行取消应聘资格。

              承诺人（本人手写签字）：
              日期：
1